	RELAÇÃO DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS - 2016 
FUNDAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR DO VALE DO SAPUCAÍ

	MINISTÉRIO DA SAÚDE – CONVÊNIO 822084/2015– Valor da verba: R$ 500.000,00 - SICONV

	PROCESSO
	OBJETO
	DATA CERTAME
	HOMOLO

GAÇÃO
	ORDEM DE COMPRA
	EMPRESA
	ITEM
	QUANT
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL ITEM
	VALOR TOTAL

	COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS 05/2016
	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE, SENDO: POLTRONA HOSPITALAR E CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÃNICA
	30/09/16
	30/09/16
	151993
	MEDI-SAÚDE MÉDICOS HOSP EIRELI-ME
	CAMA FAWLER COM GRADES E 2 MANIVELAS
	25
	1.990,00
	49.750,00
	74.950,00

	
	
	
	
	151992
	META MÓVEIS DE METAIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
	POLTRONA RECLÍNÁVEL PARA ACOMPANHANTE
	30
	840,00
	25.200,00
	

	COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS 08/2016
	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE, SENDO: VENTILADOR PULMONAR PRESSOMÉTRICO E VOLUMÉTRICO
	21/11/16
	28/11/16
	154907
	DIXTAL BIOMÉDICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
	VENTILADOR PULMONAR PRESSOMÉTRICO E VOLUMÉTRICO
	3
	44.691,56
	134.074,68
	134.074,68

	COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS 09/2016
	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE, SENDO: APARELHO DE RAIO-X MÓVEL
	14/12/16
	05/01/17
	156662
	SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICOS S.A.
	RAIO X PORTÁTIL
	1
	120.000,00
	120.000,00
	120.000,00


	RELAÇÃO DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS - 2017 
FUNDAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR DO VALE DO SAPUCAÍ

	MINISTÉRIO DA SAÚDE – CONVÊNIO 822084/2015– Valor da verba: R$ 500.000,00 - SICONV

	PROCESSO
	OBJETO
	DATA CERTAME
	HOMOLO

GAÇÃO
	ORDEM DE COMPRA
	EMPRESA
	ITEM
	QUANT
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL ITEM
	VALOR TOTAL

	06/2017
	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE, VISANDO O FORTALECIMENTO DO SUS, SENDO: ARCO DE ESTEREOTAXIA (1), MESA CIRÚRGICA ELÉTRICA (1), ASPIRADOR PORTÁTIL (2).
	15/1/18
	18/1/18
	
	MACOM INSTRUMENTAL CIRÚRGICO INDÚSTRIA LTDA
	ARCO DE ESTEREOTAXIA
	1
	142.000,00
	142.000,00
	191.400,00

	
	
	
	
	
	BARRFAB INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA.
	MESA CIRÚRGICA ELÉTRICA
	1
	46.000,00
	46.000,00
	

	
	
	
	
	
	OLIDEF CZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE APARELHOS HOSPITALARES LTDA.
	ASPIRADOR PORTÁTIL
	2
	1.700,00
	3.400,00
	


